
•
!!j]COMUNE DI MACUGNAGA

PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA
Piazza Municipio 1

TEL.0324 - 65009
FAX.0324 - 65817

C.F. e P.I.V.A 00421450032

ORDINANZA N° I6

IL SINDACO

VISTA la situazione di grave disagio e difficoltà di transito per veicoli e pedoni durante la Fiera di
San Bernardo nei giorni 4 e 5 luglio 2015;

RITENUTO, oltre alle limitazioni e divieti previsti nel regolamento, disporre il divieto del
commercio itinerante sul territorio del Comune di Macugnaga nelle giornate del 4 e 5 luglio 2015
al fine di evitare problemi alla circolazione veicolare e pedonale;

VISTO l'art. 5 del regolamento del commercio ambulante;

VISTO l'art. 28 del D.Lgs. 114/1998;

VISTO l'art. 54 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

Per i motivi indicati in premessa il commercio itinerante è vietato nel territorio comunale nelle
giornate del 4 e 5 luglio 2015.

I trasgressori verranno sanzionati ai sensi dell'art. 49 del regolamento comunale del commercio su
aree pubbliche.

Avverso la presente ordinanza è ammesso, nei giorni 60 (sessanta) dalla data di pubblicazione
ricorso al T.A.R. del Piemonte ai sensi dell' art.3 L.241190, oppure in via alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro giorni 120 (cento venti) dalla data di
pubblicazione dello stesso (Legge nOI19111972).

Macugnaga, n. 06. Zoi5


